MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 194, DE 15 DE OUTUBRO DE 2013.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe confere a  Portaria  PGR nº   591, de 20 de novembro de 2008, atualizada,  e a

Portaria PGR nº 382, de 13 de julho de 2011, com base no §1º do art. 2º da Portaria PGR nº

653,  de 30 de outubro de 2012,  e considerando o Edital  de Convocação nº  02,  de 07

outubro de 2013,  NAOP-PFDC-PRR4, RESOLVE:

Designar  os  Procuradores  Regionais  da  República  MARIA  EMÍLIA

CORRÊA DA COSTA, ANDREA FALCÃO DE MORAES e LUIZ FELIPE HOFFMANN

SANZI para, sob a presidência da primeira, compor a comissão  eleitoral para designar a

data  da  eleição  de  candidatos  para  duas  vagas  de  membros  do  Núcleo  de  Apoio

Operacional  à  Procuradoria  Federal  dos  Direitos  do  Cidadão  da  PRR4,  e  promover  a

recepção e apuração dos votos.

MARCO ANDRÉ SEIFERT

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 17 out. 2013, Caderno
Administrativo, p. 11.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8369/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-10-16.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8369/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-10-16.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20331/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20653-2012.pdf?sequence=4&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20331/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20653-2012.pdf?sequence=4&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y